2ª VARA DE TÓXICOS, ORGANIZAÇÃO
CRIMINOSA E LAVAGEM DE BENS E
VALORES DA COMARCA DE BELO
HORIZONTE- Edital de Notificação - Justiça
Gratuita (paras efeitos do of. 099/95 Gapre) - A Dra.
Andréa Cristina de Miranda Costa, MMª. Juíza de
Direito da 2ª Vara de Tóxicos, ORCRIM e Lavagem
de Bens e Valores da Comarca de Belo Horizonte,
FAZ SABER que tem andamento neste Juízo o
processo de nº 0658039-65.2019.8.13.0024 em que
foi denunciado(a) LUCIANO JOSE DOS SANTOS ,
filho(a)Maria Aparecida da Silva e José Aparecido
dos Santos , nascido(a) em 12/02/1987, e constando
dos autos estar o(a) ré(u) em local incerto e não
sabido, notifico o(a) acusado(a) acima descrito(a),
dos termos da denúncia ofertada pelo Ministério
Público Estadual, incurso(a)no art. 33, caput, da Lei
11.343/06 , art 2º da Lei 12.850/13 e art 1º da Lei
9.613/98, em concurso mateiral, para responder a
acusação, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da
publicação deste edital. Para conhecimento do(a)
ré(u), não localizado(a) para a notificação pessoal,
expediu-se o presente edital que será publicado e
afixado na forma da Lei. Belo Horizonte, 15 de
março de 2022. Eu, Renata Barroso Peixoto, Escrivã
Judicial, por ordem do MM. Juiz, o subscrevo.

JUÍZO DE DIREITO DA 4ª VARA DE FAMÍLIA
DA COMARCA DE BELO HORIZONTE/MG -
EDITAL DE INTIMAÇÃO PRAZO DE 30
(TRINTA) DIAS - - O Dr. Leonardo Machado
Cardoso, Juiz de Direito da 4ª Vara de Família, na
forma da lei, etc# FAZ SABER que neste Juízo
tramita a AÇÃO DE EXECUÇÃO DE
ALIMENTOS, Processo
5085019-18.2016.8.13.0024, proposta por DELIO
FABIO DE ALMEIDA, em face de PATRICIA
BATISTA DA SILVA. Destina-se o presente edital
à intimação da parte PATRICIA BATISTA DA
SILVA, brasileira, sollteira, inscrito(a) no CPF sob o
n.º 016.011.886-76, nascida dia 22/09/1987, filha de
MARGARIDA BATISTA DA SILVA, que se
encontra em lugar incerto e não sabido, nos termos
da presente ação, para o recolhimento da
importância de (R$ 135,67) mencionada na planilha,
a título de custas, Taxa Judiciária, multa penal e
outras despesas processuais devidas ao Estado, no
prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de inscrição do
débito, acrescido de multa de 10%, em dívida ativa e
de registro no Cadastro Informativo de
Inadimplência em relação à Administração Pública
do Estado de Minas Gerais - CADIN-MG, pela
Advocacia Geral do Estado - AGE. Escrivã Judicial
Eliana de Souza Faria. Advogado -ELOISE
RODRIGUES CASTRO
CERTIDÃO
Certifico e dou fé que expedi o edital sendo o
mesmo enviado para publicação no Diário do
Judiciário, nesta data. Certifico, ainda que o edital
foi afixado no átrio do Fórum conforme inciso II,
art. 257 do CPC/2015.

Belo Horizonte, terça-feira, 15 de março de
2022.
p/Escrivã Judicial

JUÍZO DE DIREITO DA 4ª VARA DE FAMÍLIA
DA COMARCA DE BELO HORIZONTE/MG -
EDITAL DE INTIMAÇÃO PRAZO DE 30
(TRINTA) DIAS - - O Dr. Leonardo Machado
Cardoso, Juiz de Direito da 4ª Vara de Família, na
forma da lei, etc# FAZ SABER que neste Juízo
tramita a AÇÃO DE EXECUÇÃO DE
ALIMENTOS, Processo
5085019-18.2016.8.13.0024, proposta por DELIO
FABIO DE ALMEIDA, em face de PATRICIA
BATISTA DA SILVA. Destina-se o presente edital
à intimação da parte PATRICIA BATISTA DA
SILVA, brasileira, sollteira, inscrito(a) no CPF sob o
n.º 016.011.886-76, nascida dia 22/09/1987, filha de
MARGARIDA BATISTA DA SILVA, que se
encontra em lugar incerto e não sabido, nos termos
da presente ação, para o recolhimento da
importância de (R$ 135,67) mencionada na planilha,

a título de custas, Taxa Judiciária, multa penal e
outras despesas processuais devidas ao Estado, no
prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de inscrição do
débito, acrescido de multa de 10%, em dívida ativa e
de registro no Cadastro Informativo de
Inadimplência em relação à Administração Pública
do Estado de Minas Gerais - CADIN-MG, pela
Advocacia Geral do Estado - AGE. Escrivã Judicial
Eliana de Souza Faria. Advogado -ELOISE
RODRIGUES CASTRO
CERTIDÃO
Certifico e dou fé que expedi o edital sendo o
mesmo enviado para publicação no Diário do
Judiciário, nesta data. Certifico, ainda que o edital
foi afixado no átrio do Fórum conforme inciso II,
art. 257 do CPC/2015.

Belo Horizonte, terça-feira, 15 de março de
2022.
p/Escrivã Judicial

JUÍZO DE DIREITO DA 4ª VARA DE FAMÍLIA
DA COMARCA DE BELO HORIZONTE/MG -
EDITAL DE INTIMAÇÃO PRAZO DE 30
(TRINTA) DIAS - - O Dr. Leonardo Machado
Cardoso, Juiz de Direito da 4ª Vara de Família, na
forma da lei, etc# FAZ SABER que neste Juízo
tramita a AÇÃO DE DIVÓRCIO LITIGIOSO,
Processo 5036172-14.2018.8.13.0024 , proposta por
LUCAS ALVES DE PAULA, em face de
TATIANA DA SILVA LIMA. Destina-se o presente
edital à intimação da parte TATIANA DA SILVA
LIMA, brasileiro, casada, inscrito(a) no CPF sob o
n.º 112.077.476-45, que se encontra em lugar incerto
e não sabido, nos termos da presente ação, para o
recolhimento da importância de (R$ 516,14)
mencionada na planilha, a título de custas, Taxa
Judiciária, multa penal e outras despesas processuais
devidas ao Estado, no prazo de 15 (quinze) dias, sob
pena de inscrição do débito, acrescido de multa de
10%, em dívida ativa e de registro no Cadastro
Informativo de Inadimplência em relação à
Administração Pública do Estado de Minas Gerais -
CADIN-MG, pela Advocacia Geral do Estado -
AGE. Escrivã Judicial Eliana de Souza Faria.
Advogado -INEZ SOARES DE BARCELOS - OAB
MG52861
CERTIDÃO
Certifico e dou fé que expedi o edital sendo o
mesmo enviado para publicação no Diário do
Judiciário, nesta data. Certifico, ainda que o edital
foi afixado no átrio do Fórum conforme inciso II,
art. 257 do CPC/2015.

Belo Horizonte, terça-feira, 15 de março de
2022.
p/Escrivã Judicial

COMARCA DE BELO HORIZONTE/MG. 1ª
VARA EMPRESARIAL. EDITAL DO ARTIGO 7º,
§ 2º da Lei n° 11.101/2005. PRAZO 10 (DEZ)
DIAS. AÇÃO DE FALÊNCIA DE WR
CONSTRUTORA EIRELI - EPP. PROCESSO n°
5023234-21.2017.8.13.0024 (PJE) - A Drª Cláudia
Helena Batista, Juíza de Direito, da 1ª Vara
Empresarial, em exercício de seu cargo, na forma da
lei, etc. Faz saber a todos quantos o presente edital
virem ou dele conhecimento tiverem que foi
apresentada pelo administrador judicial
INOCENCIO DE PAULA SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, REPRESENTADO POR DIDIMO
INOCENCIO DE PAULA - OAB/MG 26.226, a
RELAÇÃO DE CREDORES PROVISÓRIA:
CRÉDITOS TRABALHISTAS: André Menezes
Gontijo do Couto -R$ 63.268,28; Loyanna De
Andrade Miranda - R$ 3.755,62; TOTAL CLASSE
TRABALHISTA : R$ 67.023,90; CRÉDITOS
TRIBUTÁRIOS: Prefeitura de Belo Horizonte: R$
54.476,74; Fazenda Nacional: R$14.841,15
-TOTAL PARCIAL DA CLASSE TRIBUTÁRIA -
R$ 69.317,89; CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS:
Romeu Scarioli Junior: R$ 383.417,25.TOTAL
GERAL DOS CRÉDITOS: R$ 519.759,04, e para
que, querendo, o comitê, os credores, o devedor,
seus sócios e o Ministério Público apresentem

impugnação contra a relação de credores, apontando
a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se
contra a legitimidade, importância ou classificação
de crédito relacionado, no prazo de 10 (dez) dias,
cujos documentos se encontram disponíveis para
consulta junto ao administrador judicial
INOCENCIO DE PAULA SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, representado DIDIMO
INOCENCIO DE PAULA - OAB/MG 26.226, no
endereço do Rua Tomé de Souza 830,
cj.401/404Savassi-Belo Horizonte MG(55) 31
2555-3174,
www.inocenciodepaulaadvogados.com.br, devendo
os credores legitimados e interessados
encaminharem solicitação formal à Administradora
Judicial, por meio do e-mail
informacao@inocenciodepaulaadvogados.com.br.
Publicado o edital, começa o prazo para os credores,
que não estão ali relacionados ou que discordem do
crédito ali contido, apresentarem sua habilitação ou
impugnação ao juízo, onde deverão observar os
preceitos da Lei 11.101/2005. Tudo conforme
despacho do ID8787958039 e relação de credores
provisória de ID 5331518049. E para que chegue ao
conhecimento de todos, é expedido o presente.
B.Hte. 15/03/2022. (as.) Brigida Nascimento Souza
de Oliveira - Escrivã. (as.) Drª.Cláudia Helena
Batista, Juíza de Direito.

1ª VARA DE TÓXICOS - ORG.CRIM - LAV.
BENS E VALORES - Comarca de Belo Horizonte -
Edital de Notificação para apresentação de Defesa
Prévia com prazo de 15 dias - Justiça Gratuita (para
os efeitos do of. 099/95 Gapre) - O Dr. Ronaldo
Vasques, MM. Juiz de Direito, FAZ SABER que
tem andamento neste Juízo o processo de número
0929234-63.2018.8.13.0024 em que o(s) réu(s)
DENISE GIACOMIN SILVA, filha de Luciene
Giacomin Silva e Ederson Silva, RG 14760321,
incurso(s) nas sanções dos arts. 33, caput, da Lei
11.343/06. E constando nos autos estar o réu em
local incerto e não sabido, notifique-o por meio
deste edital para que apresente Defesa Prévia, no
prazo de 10 dias, correndo o prazo após o término do
fixado neste edital, salvo se no curso deste, for feita
a notificação por outra forma da Lei. E, para
conhecimento de todos, expediu-se o presente que
será publicado e afixado na forma da Lei. Belo
Horizonte, 15 de março de 2022. Eu, Ana Flávia
Zimmerer Nascimento, Gerente de Secretaria, por
ordem do MM. Juiz, o subscrevo.

COMARCA DE BELO HORIZONTE - MG - 8ª
VARA CÍVEL - EDITAL DE INTIMAÇÃO - O Dr.
Armando Ghedini Neto, MM. Juiz de Direito da
Oitava (8ª) Vara Cível, na forma da Lei, etc... FAZ
SABER a todos quantos, o presente edital com prazo
de 30 (trinta) dias, virem ou dele conhecimento
tiverem, que processa-se perante este Juízo e
Secretaria, Ação de Procedimento Comum, processo
eletrônico nº 6127473-30.2015.8.13.0024, proposta
por Thales Primo de Oliveira em face de Belo
Horizonte Transporte Urbano Ltda e a denunciada
Nobre Seguradora do Brasil S/A, tem o presente o
condão de intimar THALES PRIMO DE
OLIVEIRA - CPF: 072.283.226-57, que se encontra
em lugar incerto e não sabido, para o
comparecimento à perícia médica designada para o
dia 07 de abril de 2022, às 16:15, no consultório
médico situado à Rua Grão Pará, 648 - Santa
Efigênia - BH. E para que chegue ao conhecimento
de todos os interessados, expediu-se este edital, que
será afixado no local de costume. Eu, Rozana
Aparecida Pereira Vitória, Gerente de Secretaria, o
digitei, conferi e assino, por ordem do MM. Juiz de
Direito Titular.

2ª VARA DE TÓXICOS, ORGANIZAÇÃO
CRIMINOSA E LAVAGEM DE BENS E
VALORES DA COMARCA DE BELO
HORIZONTE- Edital de Notificação - Justiça
Gratuita (paras efeitos do of. 099/95 Gapre) - A Dra.
Andréa Cristina de Miranda Costa, MMª. Juíza de

Diário do Judiciário Eletrônico / TJMG Editais Quarta-feira, 16 de março de 2022

dje.tjmg.jus.br Edição nº: 48/2022 Página: 17 de 95